

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

STEPHANIE HOLDING ApS

Skånevej 16,

9670 Løgstør

CVR-nr. 29770654

Årsrapport for 2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Jakob Kjeldsen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STEPHANIE HOLDING ApS Skånevej 16, 9670 Løgstør
CVR-nr.	29770654
Stiftelsesdato	7. august 2006
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jakob Kjeldsen Hansen
Tilknyttede virksomheder	Royal Wood ApS og Royal Wood, Gistrup ApS
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og andre værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -164.437, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.453.502, og en egenkapital på kr. 3.396.063.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser som væsentligt vil kunne ændre selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-2.500	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-2.500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-123.463	1.916.859
Andre finansielle indtægter	2	27.364	0
Finansielle omkostninger	3	-63.653	-113.895
Resultat før skat		-162.252	1.802.964
Skat af årets resultat		-2.185	173.914
Årets resultat		-164.437	1.976.878
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-123.493	1.916.859
Overført resultat		-40.944	60.019
Resultatdisponering		-164.437	1.976.878

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.408.639	3.532.102
Finansielle anlægsaktiver		3.408.639	3.532.102
Anlægsaktiver		3.408.639	3.532.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		990.858	873.028
Tilgodehavende selskabsskat		54.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	27.626
Tilgodehavender		1.044.858	900.654
Likvide beholdninger		5	5
Omsætningsaktiver		1.044.863	900.659
Aktiver		4.453.502	4.432.761

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.203.639	3.327.132
Overført resultat		67.424	108.368
Egenkapital		3.396.063	3.560.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		511.589	497.815
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.185	0
Anden gæld		543.665	374.446
Kortfristede gældsforpligtelser		1.057.439	872.261
Gældsforpligtelser		1.057.439	872.261
Passiver		4.453.502	4.432.761
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.327.132	108.368	3.560.500
Årets resultat	0	-123.493	-40.944	-164.437
Egenkapital 31. december 2022	125.000	3.203.639	67.424	3.396.063

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	27.364	0
	27.364	0
3. Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	67.952	78.422
Andre finansielle omkostninger	14.934	113.895
Renter mv. skat	48.719	0
	131.605	192.317

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Royal Wood ApS	Løgstør	100,00
Royal Wood, Gistrup ApS	Løgstør	100,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Anparter i datterselskaber er lagt til sikkerhed for koncernens engagement med koncernens pengeinstitut.